( 1) Poskytovateľ finančného príspevku poskytne prijímateľovi finančného príspevku ako 
neverejnému poskytovateľovi finančný príspevok na obdobie od 08.08.2022 do 08.11.2022 
na prevádzku poskytovanej sociálnej služby - v zariadení opatrovateľskej služby pre 
prijímateľa sociálnej služby v zariadení a to v celkovej výške 304,07 € s DPH, (slovom: 
tristoštyri eur sedem centov), čo predstavuje sumu 100,- € na mesiac. Finančný 
príspevok za obdobie od 08.08.2022 do 30.09.2022 bude vyplatený do IO pracovných dní od 
účinnosti Zmluvy na účet prijímateľa uvedený v záhlaví tejto Zmluvy vo výške 177,41 € a za 
obdobie od O 1.10.2022 do 08.11.2022 v mesiaci november 2022 vo výške 126,66 €.